
 

 

UCHWAŁA NR III/19/24 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmiany uchwały Nr XXVII/305/09 Rady Gminy Iława z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania niektórych dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust.6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 

Nauczyciela (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz przy zastosowaniu art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/305/09 Rady Gminy Iława z dnia 

31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania niektórych dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. Nr 66 poz. 1075; z 2012 r. poz. 923; z 2016 r. poz. 2657; z 2019 r. poz. 4649; z 2020 r. poz. 2605; 

z 2022 r.: poz.4470 i poz.5439), wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 13 po ust.4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: ,,5. Dodatek funkcyjny określony dla dyrektorów w Tabeli 

dodatków funkcyjnych, stanowiącej załącznik do Regulaminu, przysługuje również 

nauczycielowi/wicedyrektorowi szkoły, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkoły, od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie pełnienia 

obowiązków, a jeżeli powierzenie pełnienia obowiązków nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia. 

Wicedyrektorowi szkoły, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkoły przysługuje jeden -

wyższy dodatek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 18 lipca 2024 r.

Poz. 3495


		2024-07-18T12:30:17+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




